
Jak narvat čtyřkolu do malé garáže???
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6489&fid=20

Jak narvat čtyřkolu do malé garáže???

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6489&fid=20

Autor
DJPepik

Publikováno: 23.09.2016 07:25:12

Ahoj borci :-)  přes léto mi to nevadilo, ale teď na zimu bych rád strčil jak auto, tak čtyřkolu do jedné
malé garáže. Zatím bylo auto venku... No a otázka je tedy nasnadě =>  Nápady jak to tam narvat, když
to tam normálně nejde: a) postavit X550ku na zadní a zkusit namáčknout na zeď? - má to nějaká
nebezpečí? Nevyteče něco někam? Samo bych to tahal jenom navijákem přes baterku bez motoru (aby
se nepřelil olej...)  b) Vyrobit nějaký "most" u stropu a k němu to vynavijákovat? Strop by 400Kg na pár
hmoždinkách asi bez nějaké konstrukce nemusel vydržet?  b1) level easy: povolit řídítka, snížit co je
nejníže a "vynavijákovat" se ke stropu, aby se pod ní vešlo auto  b2) level voser: pokud by se tam auto
stále pod ní nevešlo, tak sundat i kola aby se ke stropu vešla?  Jak to řešíte vy? Případně, jak byste to
řešili? Nemáte nějaké tipy?

  Díky, Váš Pepík s malou garáží a velkým autem a velkou čtyřkolou :-DD
Starapromin 23.09.2016 08:23:52

Spíš si objednej od poláků plechovku-garáž. http://www.bomstal.eu/ -tam sem brál já.
Mají třeba ted za 10k 3x5 což ti stačí i na krámy k tomu nějaký :-DD
Charliedk 23.09.2016 14:21:49

Starapromin>Spíš si objednej od poláků plechovku-garáž. http://www.bomstal.eu/
-tam sem brál já. Mají třeba ted za 10k 3x5 což ti stačí i na krámy k tomu nějaký :-DD

  pokud jsi na soukromým pozemku, tak je to řešení dobrý.. jinak se může hodně
prodražit
Číro 23.09.2016 15:57:34

Já mám čtyřkolky v garáži a plechovka stojí venku. :-DD Do garáže by se mě to
všechno vešlo,ale ten vopruz vyjíždět s autem a jednou kolkou ven,když potřebuju s
druhou vyjet. :
CizaPavel 27.09.2016 05:54:41

Vozovej park vwnku a kolka v garazi, prece si na ni nenecham prset a padat snih, auta
si zvykly :)
Tetsuo 27.09.2016 19:47:50

...máš jedinou možnost, kolku rozebrat a dát do krabic.
artur 27.09.2016 23:08:35

Stránka 1/3
12.12.2020 14:08:42

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6489&fid=20
http://www.bomstal.eu/


Jak narvat čtyřkolu do malé garáže???
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6489&fid=20

V garazi motorka a bordel, styrkolka aj auto vonku :-(
Reski 20.11.2020 21:43:27

Rád bych oživil toto téma. Pořídil jsem čtyřkolku, jsem nadšený, ale prostor pro ni mám
lehce nedomyšlený... :-$   Prosím podělte se o své vychytávky na parkování čtyřkolky
v řekněme skromných podmínkách.  Jak zmiňoval v úvodním příspěvku autor vlákna,
docela se mi líbila myšlenka "vynavyjákování" čumáku kolky, aby se získalo místo např.
pro čumák auta, které by takto pod kolku "najelo". Zatím jsem teda nezjistil (asi
neumím gůglit) jestli takový náklon kolce nebude vadit... Něco v tomto duchu:  Dal
bych ruku do ohně za to, že jsem tady na fóru viděl video, jak lehce manipulovat s
kolkou za požití "vehementu" na kouli v podobě opěrného kolečka, které zvedlo zadek
kolky a ta byla následně snadněji manipulovatelná - zaparkovatelná na místo. Tady si
pohrávám s myšlenkou, najet do garážových vrat kolkou jakoby šejdrem. Za požití
"vehementu" zvednout zadek kolky a jen dotočit kolku do vrat garáže. Výsledkem by
bylo zaparkování kolky přes šíři vrat garáže. Což bych ve výsledku považoval i za
"bezpečnostní element" páč takhle vysoukat kolku z garáže bez onoho "vehementu" by
si dost dobře nešlo :-)))
ALEX-A108 21.11.2020 08:16:02

Reski> Udělej si 4tyři vozíky na 4tyřech otočných kolečkach...nízký kolečka malá
pevnostní,zajedeš popředu do garáže zvedneš každá kolo heverem šupneš tam pod něj
vozíky a zatlačíš kolku kam chceš ale podlaha musí být rovná né rozbitý beton
atd.hrbatá.Víc nepomůžu
Reski 21.11.2020 14:39:59

ALEX-A108> přesně tyto podvozky mám pod motorkama a je to supr, ale právě ta
garáž kde bude bydlet kolka ma podlahu špatnou :-(
ALEX-A108 21.11.2020 17:09:04

Reski> ¨tak to je blbý
Svojza 22.11.2020 07:27:35

Tchán koupil od Poláků Garáž 6x4m dali jsme na stěny polystyren + na střechu
,zadělali dřevotřískou a přes největší mrazy aj přitopíme &#128578; přece nenechame
naše lásky zmrzat !!
Reski 22.11.2020 19:26:05

Svojza> Vybudovat novou budovu si nechávám až jako nejkrajnější ze všech krajních
možností :-) zatím to zkusím s tím "vehementem" popř. zvedacím stolem na
bamtamech :-) no jsem zvědav jak se zadaří :-)))
íkvétykve 23.11.2020 09:20:59

Jsem čekal, že napíšeš, jak tě ta kolka donutí opravit tu špatnou podlahu a ty napíšeš,
že dáš bantamový kolečka :D
Reski 23.11.2020 19:54:08

íkvétykve> děkuji, žes velice decentně poukázal na moji pohodlnost a lenost :lol: :lol:
:lol:  ... abych se z toho nějak vymluvil, oprava podlahy garáže bude součástí větší
rekonstrukce sklepu, jejíž pouze dílčí plnění by nebylo úplně optimálním řešením :-D
Svojza 27.11.2020 12:03:02

pak pošůi foto jak jsi to pořešil ;-)

Stránka 2/3
12.12.2020 14:08:42

Motorkáři.cz



Jak narvat čtyřkolu do malé garáže???
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6489&fid=20

Reski 27.11.2020 19:11:29

Svojza> Určitě! Vymyšlený to už mám, opěrné kolečko (bamtam) taky už dorazilo. Tak
doufám, že brzo se podělím o výsledek :-)
steve1 05.12.2020 18:43:52

Nejsem prodejce ani nedělám reklamu, ale dnes jsem narazil na zajímavý inzerát... (y) 
 https://motorky.bazo...trikolky-novinka.php

Stránka 3/3
12.12.2020 14:08:42

Motorkáři.cz

https://motorky.bazos.cz/inzerat/129056965/zvedak-stojan-na-ctyrkolkytrikolky-novinka.php

